[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.10.2015 г.                                                                                                  № 609
	О назначении ответственного

за энергосбережение

               В целях реализации постановления Правительства Ленинградской области от 16.10.2014 г. № 465 «О создании и вводе в эксплуатацию региональной государственной информационной системы в области  энергосбережения и повышения энергетической эффективности в Ленинградской области»
постановляю:

1. Назначить заместителя главы администрации Новоладожского городского поселения Короля А.П. ответственным лицом за энергосбережение  в администрации Новоладожского городского поселения.

2. Постановление администрации Новоладожского городского поселения от 30.12.2014 г. № 721 признать утратившим силу.

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             О.С. Баранова